Orgelmakersgracht 24
1544 CZ Zaandijk
tel. 075-62 18 072 of port. 06-25 066 922
                   Grade 30, Grade 40 & Grade 70 gekalibreerde gegalvaniseerde Ankerketting
Grade 30 Artikel nr. D in mm P in mm B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
G30  6mm  (DIN766) CA76ZIF060 6 18,5 20 0,8 400 1600
G30  8mm  (DIN766) CA76ZIF080 8 24 26 1,4 800 3200
G30 10mm (DIN766) CA76ZIF101 10 28 35 2,3 1250 5000
G30 10mm (ISO) CA76ZIF100 10 30 34 2,3 1250 5000
G30 12mm CA76ZIF120 12 36 40 3,3 1800 7300
G30 13mm CA76ZIF130 13 36 44 3,9 2000 8100
G30 14mm CA76ZIF140 14 42 46 4,4 2500 10000
G30 16mm (DIN766) CA76ZIF161 16 45 54 6,1 3200 12700
G30 16mm (ISO) CA76ZIF160 16 48 54 6,1 3200 12700
G30 18mm CA76ZIF180 18 50 60 7,3 4000 16000
G30 20mm, NEN818-3
cal
CALIFZF200 20 56 67
G30 22mm, NEN818-3
cal
CALIFZF220 22
Grade40 Artikel nr. D in mm P in mm B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
AquaG40 8mm AQUA4ZF080 8 24 26 1,4 1000 4000
AquaG40 10mm
(DIN766)
AQUA4ZF101 10 28 35 2,2 1500 6200
AquaG40 10mm ISO) AQUA4ZF100 10 30 34 2,2 1500 6200
AquaG40 12mm AQUA4ZF120 12 36 40 3,3 2300 9100
AquaG40 13mm AQUA4ZF130 13 36 44 3,9 2500 10000
AquaG40 14mm AQUA4ZF140 14 42 46 4,4 3100 12000
AquaG40 16mm
(DIN766)
AQUA4ZF160 16 45 54 6,1 4000 15800
AquaG40 16mm (ISO) AQUA4ZF161 16 48 54 6,1 4000 15800
gegalvaniseerd
Grade70 Artikel nr. D in mm P in mm B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
AquaG70 8mm AQUA7ZF080 8 24 26 1,4 1400 7000
AquaG70 10mm
(DIN766)
AQUA7ZF101 10 28 35 2,2 2200 11000
AquaG70 10mm (ISO) AQUA7ZF100 10 30 34 2,2 2200 11000
AquaG70 12mm AQUA7ZF120 12 36 40 3,3 3160 15800
AquaG70 13mm AQUA7ZF130 13 36 44 3,9 3700 18500
AquaG70 14mm AQUA7ZF140 14 42 46 4,4 4300 21500
AquaG70 16mm
(DIN766)
AQUA7ZF161 16 45 54 6,1 5600 28000
AquaG70 16mm (ISO) AQUA7ZF160 16 48 54 6,1 5600 28000
EXTRA:
8mm EINDSCHALM 8mm 0,2 1750 7000
10mm EINDSCHALM 10mm 0,4 2750 11000
RVS 316
RVS316  8MM  CAX316F080 8 24 26 1,4 1000 4030
RVS316 10mm CAX316F100 10 28 34 2,3 1500 6200
RVS316 12mm CAX316F120 12 36 40 3,8 2300 9000
RVS316 13MM CAX316F130 13 36 44 3,9 2500 12300